
Спецификация продукта
арт. №: M51439
Название продукта: Смесь для сырокопченых колбас тип коньяк
Товарное наименование: Смесь специй для изготовления сырокопченых колбас
Применение: Дозировка составляет 8 г/кг массы и при необходимости может быть

усилена 1-2 г/кг препаратом M7360 КРИСТАЛЛУТ® M сахарная 
смесь.

Условия хранения: хранить в закрытой упаковке, в сухом, защищённом от тепла и 
света месте. 

Срок хранения: 30 месяцев с даты производства
Потребление 
рекомендация после 
открытия:

-

Рекомендации по 
декларации:

декстроза, соль, усилитель вкуса Е621, антиокислитель Е301, специи,
сахар, ароматизаторы.

Описание продукта: тонкий гармоничный аромат коньяка с приятными нотками гвоздики и
имбиря.

Пищевая ценность в 
100 г:

Энергет. ценность[кДж] 1262
Калории [kcal] 301
Жир [г] 1.2

- в том числе насыщенные жирные кислоты [г] 0.2
Углеводы [г] 61.6

- в том числе сахара [г] 60.1
Белки [г] 5.0
Соль [g] 23.0

Идентификация 
добавок:

KonservierungsstoffenMit с антиоксидантом
С усилитель вкуса

Die Nährwertangaben sind unverbindliche Durchschnittswerte und basieren auf Analysen und Werte der Zutaten sowie auf der Grundlage allgemein 
akzeptierter Daten. Sie beziehen sich auf den Verkaufszeitpunkt des Produktes und haben nicht die Bedeutung von Eigenschaftszusicherungen. Der 
Salzgehalt ist gemäß den Bestimmungen der VO (EU) Nr. 1169/2011 auf die Anwesenheit natürlich vorkommenden und zugesetzten Natriums 
zurückzuführen.

Naturprodukte unterliegen wetter-, ernte- und anbaubedingten, qualitativen Schwankungen.
Leichte Abweichungen in Farbe, Geruch, Größe, Form, Textur und Konsistenz können daher nicht vollständig ausgeschlossen werden und sind keine
Grundlage für Reklamationen.

Wir sind uns unserer Verantwortung hinsichtlich allergen- und intoleranzauslösender Substanzen gegenüber unseren Kunden sehr bewusst. Dem 
tragen wir durch ein EDV-unterstütztes Rohstoffleitsystem in modernsten geschlossenen Anlagen Rechnung, die in der Branche einzigartig sind. 
Dadurch ist es uns möglich Erzeugnisse auf derzeit höchst möglichem technischen Standard herzustellen. Gleichwohl ist bei seriöser Betrachtung 
eine Kreuzkontamination mit Spuren allergener Stoffe nach Anhang 2 VO (EU) 1169/2011 LMIV nicht vollkommen auszuschließen.

Die Mindesthaltbarkeit des Produktes ist gemäß der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 Artikel 2 Absatz 2 Buchstabe r definiert und wird in Bezug auf
die angeführten Lagerbedingungen im geschlossenen Gebinde vorbehaltlich der Hinweise auf naturbedingte Qualitätsschwankungen angegeben. Alle 
o.g. physikalischen/chemischen Daten sind Durchschnittswerte und haben nicht die Bedeutung von Eigenschaftszusicherungen. Sie sind unverbindlich 
und keine Grundlage für gewährleistungs- oder produkthaftungsrechtliche Ansprüche. Diese Spezifikation ersetzt nicht die Wareneingangskontrolle des 
Abnehmers. Das Produkt entspricht bei empfohlener Dosierung über die oben angeführten lebensmittelrechtlichen Quellen hinaus dem geltendem 
europäischen Lebensmittelrecht.
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